
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.02.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 
публично заседание на 12.02.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 
809 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 10:00 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – АДВОКАТСКО ДРУЖЕСТВО „МИНКОВА И МИНКОВ“ – 

уведомен от предходното съдебно заседание, се представлява от адв. В., с 

пълномощно на лист 25 от делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРА НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С. – уведомен от предходното 

съдебно заседание, се представлява от юрк. И., с пълномощно на лист 161 от делото.  

СГП –  редовно уведомена по реда на чл. 138, ал. 2 от АПК, не изпраща процесуален 

представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счете, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 



ДОКЛАДВА постъпила писмена молба на 22.01.2025 г. от процесуалния представител 

на жалбоподателя, в която е посочен адрес за получаване на съдебни книжа.  

След разпореждане на председателя на състава от 23.01.2025 г., адресът е обновен в 

деловодната система на АССГ. 

ДОКЛАДВА, че в изпълнение на указания дадени в предходното съдебно заседание, 

по делото е изготвен нарочен доклад от страна на IT отдела на съда от 22.11.2024 г. и 

е свалено, на хартиен носител, съдържанието, на приложения магнитен носител 

компактдиск – CD-R. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Запознати сме, да се приемат писмените документи като 

доказателства. 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените извадените на 

хартиен носител, от IT Отдела на АССГ, документи съдържащите се в приложения по 

делото компактдиск – CD-R. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Нямаме доказателствени искания и няма да сочим нови 

доказателства. 

 

 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

 

Адв. В. – Считам, че в производството, по безспорен начин, се установи реалността на 

процесните оставки имащи отношение към корпоративния данък.  Моля да уважите 

жалбата по съображения подробно изложени в нея. Моля да отмените в обжалваните 

части, обжалвания РА. Претендирам разноски,  представям списък. Предоставям на 

ответника да се запознае с представения от нас списък. 

 Юрк. И. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Считам, че 

в настоящото производство, не бяха ангажирани доказателства, които да опровергаят 

констатациите посочени в РА. Моля да потвърдите обжалваното решение по мотиви 



подробно изложени в него. Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:07 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


